INDICAÇÃO Nº 537 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública providências para acrescentar mais horários de ônibus que fazem a linha do bairro da Serrinha, na estrada do Senhor Antonio Moreira.

JUSTIFICATIVA

Os ônibus que fazem esta região sempre estão atrasados, e isto vem trazendo prejuízos aos usuários e residentes dessas localidades, pois não estão conseguindo cumprir com os horários de chegada ao trabalho.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de março de 2019
)